
UCHWAŁA NR XXVIII/234/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lipsku

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz § 83 ust. 1 Statutu Gminy uchwalonego uchwałą Nr 
XIII/99/04 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 27 kwietnia 2004 r.(Dz.Urz.Woj. Podl.z 2013 r.  poz.483) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 0F1B8C4D-C33A-4B47-9B4E-8318E175E15D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/234/14 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

PLAN PRACY   
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU NA 201 4 ROK. 

Marzec 

1.  Opracowanie planu pracy komisji na 2014 r. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

 Czerwiec 

1.  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok i wniosek 
w sprawie absolutorium. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

Lipiec  

1.  Kontrola działalności finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku za 
I półrocze 2014 r. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

Sierpień  

1.  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

Listopad  

1.  Analiza projektu budżetu gminy na 2015 r. i wnioski do budżetu. 

2.  Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji.

Id: 0F1B8C4D-C33A-4B47-9B4E-8318E175E15D. Podpisany Strona 1




